

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน  
 งบประมาณ                      0 งบประมาณประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม  
 ประเภท                          0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ  
 โครงการ                          ก่อสร้างผนังกันดินพังทลายคลองยี่หวล หมู่ที่ 3,4,5,8,9  
 หน่วยงานออกแบบแปลน        นายนพพงษ์ หงษ์ยนต์  
 ประมาณราคาเมื่อ                วันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2565  
 ปริมาณงาน                      ก่อสร้างกำแพงกันดินสูง 1.40 เมตร ยาว 300 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด  
 สถานที่                              หมู่ที่ 9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ระยะเวลาดำเนินงาน              160 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างผนังกันดินพังทลาย	1,274,048.33	1.3357	1,701,746.35	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
	<b>สรุป            รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>1,701,746.35</b>	<b>บาท</b>
	<b>ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)</b>			<b>1,701,500</b>	<b>บาท</b>
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	300.00 เมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	5,671.67 บาท/ม.				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รก. ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บ้วน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิยดา อินทราพงษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินพังทลายคลองยี่หวลหมู่ที่ 3,4,5,8,9  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างผนังกันดินสูง 1.40 เมตร ยาว 300 เมตร  
 ตามแบบ อบต. กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2565  
 ระยะเวลาดำเนินงาน 160 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2	เสาเข็มไอ 0.22 x 0.22 ม. ยาว 6.00 ม.	301.00	ต้น	1,500.00	451,500.00	271.20	81,631.20	533,131.20
3	คอนกรีต 240 ksc	51.97	ลบ.ม.	1,714.02	89,077.62	306.00	15,902.82	104,980.44
4	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	1,200.00	แผ่น	93.46	112,152.00	5.00	6,000.00	118,152.00
5	เหล็ก RB 6 mm.	699.30	ก.ก.	32.48	22,713.26	2.80	1,958.04	24,671.30
6	เหล็ก RB 9 mm.	748.50	ก.ก.	32.52	24,341.22	2.80	2,095.80	26,437.02
7	เหล็ก DB 12 mm.	1,598.40	ก.ก.	30.67	49,022.93	2.80	4,475.52	53,498.45
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 30%	109.35	ลบ.พ.	520.00	56,862.00	-	-	56,862.00
9	ไม้ค้ำยัน	61.50	ลบ.พ.	490.00	30,135.00	-	-	30,135.00
10	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	330.00	ตร.ม.	-	-	95.00	31,350.00	31,350.00
11	ตะปู	105.00	กก.	42.06	4,416.30	-	-	4,416.30
12	ลวดผูกเหล็ก	48.74	กก.	43.30	2,110.44	-	-	2,110.44
13	หินคลุกกลบแนวผนัง	462.00	ลบ.ม.	537.39	248,274.18	60.00	27,720.00	275,994.18
14	ปูนฉาบสำเร็จรูปยาแนวแผ่นพื้นสำเร็จรูป	14.00	ถุง	105.00	1,470.00	60.00	840.00	2,310.00
								1,274,048.33

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิยดา อินทรพงษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน